
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 02 LEGNAGO 

Via G.Bruno, 3 - 37045 LEGNAGO (VR) 

 

Cod. Fisc. 91020390232 - Cod. Mecc.VRIC89700N                                      0442 20555 -  0442 601379 - l: VRIC89700N@istruzione.it 

 
Prot. n. 5954/B20                                                              Legnago, 27.11.2015                            
 
                                                                                    Alla c.a. 
             Direzione Istruzione della Regione Veneto 
             Uff. 2 dell’U.S.R. del Veneto 
             U.S.T. 12 di Verona 
              
 
             Albo scuola 
              

  
                

OGGETTO: Decreto chiusura scuola nei periodi di sospensione delle attività didattiche a.s. 2015.16 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
                                       

VISTO  IL D.L.vo n. 165/2001; 

VISTO Il C.C.N.L. del Comparto Scuola; 

VISTO Il calendario Scolastico per l’a.s.2015/16 stabilito dalla Regione 
Veneto in data 31.03.2015 con D.G.R. n. 414; 

VISTA  La delibera n. 34/2015 del Consiglio di Istituto del 08.10.2015 con 
la quale si approvano le chiusure dell’I.C. 02 nei periodi di 
sospensione delle attività didattiche 

  

 
 

DISPONE 
 
 
La chiusura della scuola nei seguenti giorni: 
 
 

 Lunedì    7 dicembre 2015 

 Giovedì 24 dicembre 2015 

 Giovedì 31 dicembre 2015 

 Sabato   02 gennaio 2016 

 Martedì 05 gennaio 2016 

 Sabato   26 marzo 2016 

 Tutti i sabati del mese di luglio e agosto 2016 

 

 

 

 
Il personale potrà fruire di ferie o recuperare ore di lavoro straordinario già prestate. 
 
 
 
 
   
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 F.to  Dott.ssa Nadia Micheletto  
 

 

mailto:VREE03400L@istruzione.it

